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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for håndtering
af tilbagetrækning og forbrugerklager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende
ernæringsanprisninger på måltidserstatningen 'F1 Free-From
Shake':
'Rig på protein', 'Giver fibre' og 'Giver vitaminer og mineraler'.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
dokumentation for, at ernæringsanprisningerne overholder
lovgivningens krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af
følgende sundhedsanprisninger på måltidserstatningen 'F1
Free-From Shake':
'Giver B-vitaminerne riboflavin, B6, B12 der bidrager til normal
energi stofskifte', 'Indeholder E-vitamin samt selen og zink, som
bidrager til at beskytte cellerne mod oxidativt stress',
'Udskiftning af et af de daglige hovedmåltider i en
energireduceret kost med en måltidserstatning bidager til at
vedligeholde vægten efter vægttab' samt 'Udskiftning af to
daglige hovedmåltider i en energireduceret kost med
måltidserstatninger bidager til vægttab'.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
dokumentation for, at anprisningerne er godkendt og
overholder betingelserne for anvendelse.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside under
produktet 'F1 Free-From Shake' fremgik ikke ved kontrollens
begyndelse angivelse af godkendte sundhedsanprisninger.
Virksomheden har under kontrolbesøget opdateret
virksomhedens hjemmeside med ordlyden.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage fra maj 2018 og et led frem fra juni på følgende fødevarer: 'F1 Free-From
Shake' fra juni 2018. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende næringsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Måltidserstatningerne 'Formula 1 Free-From shake' og 'Formula 1 Express Måltidsbarer' for
indhold af næringsstoffer. Virksomheden har notificeret deres produkter til Fødevarestyrelsen.


